REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

B.Curri me 0§ . © 3 2024

Lénda: Njoftim pér késhillim me publikun.

Ju njoftojmé ¢ diten ¢ Premte daté 15.03.2024 ne oren 10 :00, né sallen e Késhillit
Bashkiak Tropojé do t€ mbahet dégjese publike pér keshillim me publikun,per diskutim te
projektit:

I- Per miratimin ne parim te dhenies ne perdorim te siperfaqes pyjore-kullosore per
zhvillim te projektit ,,ERALB VICIDOL" 600MW ne Bashkine Tropoje.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! \

KRYETARI I BASHKISE
Rexhe BYBERI

ME POROSI DHE AUTORIZIM
ZV/KRYETARIA E BASHKISE

Adresa: Sheshi ,Azem Hajdari" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373. e-mail: info@tropoje.qov.al
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